
Smlouva o ubytovacích a stravovacích sluŽbách

Smluvní stran'y

Cestovní kancelář Star Line, s.r.o., sídlo: Tibetská 807/9, PSČ 160 00, Praha 6;
korespondenční adresa: Hloubětínská 10, Praha 9, PSČ 198 00: IČO: 28524888,
zastoupena jednatelem, dále jen dodavatel

a

Dům dětí a mládeže Praha 4 - Hobby centrum 4, Bartákova 1200/4, Praha 4, PSČ
140 00, IČO: 45241651, zastoupena ředitelem panem dále jen
odběratel

uzavíraji nás|eduiíci smlouvu:

1. Dodavatel se zavazuje zajistit pro odběratele ubytovací a stravovací služby v rekreačním
středisku Star Line, Hrachov 167, 262 56 svatý jan v terminu 13.7.2024 - 20.7.2024.

2. Pobytu se zúčastní 45 p|atÍcÍch osob (40 děti a 5 dospělých). zvýšení kapacity lze učinit
po vzájemné dohodě smluvních stran. Odběratel se zavazuje, že průměrný počet platicich
osob na den během pobytu neklesne pod 40 p|atÍcÍch osob (,,minimální počet účastníků").
V případě, že nebude dosaženo tohoto minimálnIho počtu účastníků, odběratel doplatí
70% částky za smluvené (objednané) služby do výše tohoto minimá|niho počtu účastníků.
Předchozí věta platí i pro případ odstoupeni od smlouvy (vypovězení smlouvy) ze strany
odběratele.

3. Dodavatel zajistí ubytování ve zděné budově. Rozpis poskytnutých ubytovacích kapacit
dostane odběratel nejpozději 14 dní předem.

4. Odběratel se zavazuje s dodavatelem v týdnu před zahájením pobytu podepsat tzv.
Shrnutí pobytu, ve kterém bude písemně zpřesněno vše domluvené před zahájením
pobytu (postačí emailovou formou). Dodavatel se zavazuje zajistit osobu odpovědnou za
chod rekreačního střediska, v případě její nepřítomnosti urči její zástup. Odběratel
obdobně určí osobu odpovědnou za vedení pobytu odběratele. Tito zástupci se denně
budou setkávat, informovat se vzájemně o případných problémech a nedostatcích v plnění
služeb. Na těchto denních setkání se také dohodne využíváni společných prostor areálu
(především využiti party stanu, jídelny a venkovních prostor - hřišť', bazénu).

5. Dodavatel poskytne účastníkům stravu 6 x denně a celodenně jim zajistí pitný režim.
Prvním jídlem v den zahájení pobytu bude večeře, posledním jídlem v den ukončeni pobytu
snídaně.

6. Odběratel prohlašuje, že bude dodržovat Ubytovací řád a že zajisti, aby i jeho klienti
dodržovali během pobytu Ubytovací řád rekreačního střediska. Odběratel souhlasí s tím,
že na začátku pobytu bude požádán o složení kauce ve výši 4 000 KČ. Pokud odběratel na
pobytu odevzdá areál RS (vC. ubytovacích prostorů) uklizený a bez závad " bude
dodržovat Ubytovací řád + pokud odevzdá vše vypůjčené (klíče, lůžkoviny apod.), bude
mu kauce vrácena v plné výši. V opačném případně pos[ouží kauce k úhradě takto
vzniklých nákladů.



7. Dodavatel poskytne pro taneční výuku odběrateli dva prostory Úíde|na nebo party stan,
klubovna či foyer). Dodavatel prohlašuje, že uvedený rekreační areál a v něm umístěné
prostory splňují hygienické podmínky ubytovacího a stravovacího zařízení.

8. Smluvní strany se dohodly na souhrnné ceně za výše uvedené služby v celkové výši
3.160,- KČ za každou p|atící osobu (cena za osobu a den je 451 Kč/den - neliší die věku).
V ceně je zahrnuto ubytování, stravování, lůžkoviny, využívání společných prostor
rekreačního střediska, DPH. Faktury budou zasílány na e-mailovou adresu:

. Cena může být ev. dodatečně změněna, ale jen o
částku, která by odpovIdala případnému navýšení DPH.

9. Úhrada za poskytnuté služby bude provedena ve třech splátkách. První splátku ve výši
30 % z celkové ceny (tj. částku 42 660,-KČ) se odběratel zavazuje uhradit nejpozději do
15.4.2024. Druhou splátku ve výši 60% z celkové ceny (tj. částku 85 320,- KČ) se odběratel
zavazuje uhradit nejpozději do 13.6.2024. Třetí splátka (doplatekl přeplatek) bude uhrazen
na základě konečného vyúčtování provedeného v RS Hrachov poslední den pobytu, a to
na základě doplatkové faktury do 14 dnů od skončeni pobytu.

10. Tato smlouva nabývá účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami. Obě smluvní
strany prohlašují, že tuto smlouvu uzavírají svobodně a že je obsah této smlouvy pro ně
určitý a srozumitelný. Níže podepsaní prohlašují, že jsou oprávněni uzavřít tuto smlouvu,
resp. jednat jménem smluvní strany.

1 1. Tato smlouva se vyhotovuje ve dvou stejnopisech, z nichž po jednom obdrží každá strana.
Případné změny či doplňky této smlouvy mohou být uzavřeny pouze písemnou formou.

V Praze dne

Datum: 2023.11.23
15:27:37 +01'00'

V d,, L Mú'z1

dodavatel


